[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2017 г. № 188/11
О признании утратившим силу Положения «О порядке
регулирования цен (тарифов) в городе Лобня на услуги
жилищно-коммунального комплекса, регулируемые в
соответствии с законодательством органами
местного самоуправления»
Рассмотрев предложение Администрации города Лобня «О признании утратившим силу Положения «О порядке регулирования цен (тарифов) в городе Лобня на услуги жилищно-коммунального комплекса, регулируемые в соответствии с законодательством органами местного самоуправления», учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам, мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Положение от 29.05.2008 г. № 101/48 «О порядке регулирования цен (тарифов) в городе Лобня на услуги жилищно-коммунального комплекса, регулируемые в соответствии с законодательством органами местного самоуправления» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Совета депутатов от 26.03.2013 г. № 388/18).

2. Поручить рабочей группе по внесению изменений и дополнений в Устав города Лобня, учитывая пункт 1 данного решения, проработать вопрос о необходимости внесения изменений в Устав города Лобня.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

         Е.В. Смышляев

«28» 02. 2017г.